List technickych udaju
Nosnikova svorka SSP 20-40

Vyr. &. 1486244

Tento druh nosnikové svorky se nasouva na nosnjk a k nosniku nebo ploché oceli se upeviiuje
prostrednictvim pritlacné opérky a Sroubu (M8). Sroub se Sestihrannou hlavou méa velikost 10 mm.
V téle prichytky se mimoto nachézeji dva dalsf zavity M6 naprfiklad k upevnéni zavitovych tyci.

PAZN Usiechtila ocel, korozivzdorna, material 1.4404
2B Holé, dodatecné osetfeno

C.yr. 1486244

Typ SSP 20-40 M6 A4
Oznaceni 1 Upinaci lista

Oznaceni 2 t€Zké provedeni

Rozmér 20-40mm

Material Uslechtild ocel, nerezaveéjici - material 1.4404
Zkratka materidlu A4

Povrch Holé, dodatecné oSetreno
Povrch zkratka 2B

Nejmensi prodejni mnoZzstvi 25,00 kus

Hmotnost 27,70 kg/100 ks
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Rozmér B

Rozmér H

Rozmér L

Druh pfipojeni / soucast
Zplisob upevnéni

Mez pevnosti F1

Mez pevnosti F2
Tloustka pfiruby

pro zavitovou ty¢

pro metrickou zavitovou ty¢
Zavit

Velikost zavitu M
Nastavitelny zavés
Zavéseno

48,00 mm
65,00 mm
47,00 mm
Zavit
Svérné
1,40 kN
1,30 kN
20,00-40,00 mm
M6

6,00

M8

8,00
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